

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนนเชื่อมหมู่บ้านสายบ้านทุ่งโปร่งศรีวิไล-บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 13 บ้านทุ่งโปร่งศรีวิไล ตำบลกุดจิก ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 2,270.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,350.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกุดจิก อำเภอเมืองหนองบัวลำภู

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลกุดจิก/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดจิก จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถางป่าขาดต่อ 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขาดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขาดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	13,620.000	1.74	23,698.80	1.3642	2.37	32,329.90
2	2. งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	567.500	641.60	364,108.00	1.3642	875.27	496,716.13

พิชัยยุทธ วีระองค์เจริญ

09 พฤษภาคม 2567 11:37:59

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนนเชื่อมหมู่บ้านสายบ้านทุ่งโปร่งศรีวิไล-บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 13 บ้านทุ่งโปร่งศรีวิไล ตำบลกุดจิก ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 2,270.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,350.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกุดจิก อำเภอเมืองหนองบัวลำภู							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกุดจิก/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดจิก จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	3.1.1.1	ตร.ม.	11,350.000	352.82	4,004,507.00	1.3642	481.31	5,462,948.44
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
4	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	225.000	200.20	45,045.00	1.3642	273.11	61,450.38
5	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	905.000	78.57	71,105.85	1.3642	107.18	97,002.60
6	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,270.000	78.82	178,921.40	1.3642	107.52	244,084.57
	4. งานไหล่ทาง							

พิชัยยุทธ วีระองค์เจริญ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนนเชื่อมหมู่บ้านสายบ้านทุ่งโปร่งศรีวิไล-บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 13 บ้านทุ่งโปร่งศรีวิไล ตำบลกุดจิก ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 2,270.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,350.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกุดจิก อำเภอเมืองหนองบัวลำภู
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกุดจิก/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดจิก จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุหินคลุก	ลบ.ม.	273.000	394.20	107,616.60	1.3642	537.76	146,810.56
8	5. งานวางท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 ม. วาง 2จุด จุดละ 8 ท่อน พร้อมกำแพงปากท่อ 5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	16.000	608.18	9,730.88	1.3642	829.67	13,274.86
9	5.1.2 คอนกรีตหยาบรองพื้นท่อระบายน้ำ ขนาด 0.40x8.00x0.10 เมตร	บาท/ลบ.ม.	.640	2,122.26	1,358.24	1.3642	2,895.18	1,852.91
10	5.1.3 คอนกรีตหยาบกำแพงหน้าท่อ 2 ข้าง ขนาด 1.50x2.00x0.08 ม.	บาท/ลบ.ม.	.960	2,122.26	2,037.36	1.3642	2,895.18	2,779.36
11	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ลบ.ม.	1.000	32.10	32.10	1.3642	43.79	43.79
								2,208,000.00

พิชัยยุทธ วีระองค์เจริญ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนนเชื่อมหมู่บ้านสายบ้านทุ่งโปร่งศรีวิไล-บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 13 บ้านทุ่งโปร่งศรีวิไล ตำบลกุดจิก ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 2,270.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,350.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกุดจิก อำเภอเมืองหนองบัวลำภู
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกุดจิก/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดจิก จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



รวมราคากลาง	8,767,293.50
-------------	--------------

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนนเชื่อมหมู่บ้านสายบ้านทุ่งโปรงศรีวิไล-บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 13 บ้านทุ่งโปรงศรีวิไล ตำบลกุฉินารายณ์ งบประมาณ งบกลาง รายการเงินอุดหนุน
	5.00 เมตร ระยะทาง 2,270.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,350.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกุฉินารายณ์ อำเภอเมืองหนองบัวลำภู
	จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกุฉินารายณ์/องค์การบริหารส่วนตำบลกุฉินารายณ์

พิชัยยุทธ อธิระรองเจริญ

( พิชัยยุทธ อธิระรองเจริญ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลัดดา สิงคำโม

( ลัดดา สิงคำโม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

นราธิป บุตติวงศ์

( นราธิป บุตติวงศ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชัยยุทธ อธิระรองเจริญ

09 พฤษภาคม 2567